
Komisja Dyscyplinarna Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, na posiedzeniu w dniu 

31.08.2022, podjęła następujące decyzje: 

Weryfikacja meczów ligi: IV Liga „RWS Investment Group”: 

1. Borowiak Czersk – Chojniczanka II Chojnice z dnia 24.08.2022 r: 

 

 Zawodnik Dariusz Nowaczyk (Borowiak Czersk) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 

3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

 Borowiak Czersk na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

2. Gryf Słupsk – Bytovia Bytów z dnia 24.08.2022 r.: 

 

 Bytovia Bytów na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 

§ 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

3. Sparta Sycewice – Bytovia Bytów z dnia 21.08.2022 r.: 

 

 Asystent trenera Krzysztof O. (Bytovia Bytów) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 1 

pkt. 2  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji 

 

 Zawodnik Łukasz Pupkalipiński (Bytovia Bytów) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 2 

pkt. 2 z zaw. art. 46 § 1    Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów 

dyskwalifikacji z zawieszeniem 2 meczów na okres 6 miesięcy 

 

4. Gryf Wejherowo – Czarni Pruszcz Gdański z dnia 24.08.2022 r.: 

 

 Gryf Wejherowo na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

 



5. Grom Nowy Staw – Powiśle Dzierzgoń z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Grom Nowy Staw na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

6. Czarni Pruszcz Gdański – GKS Kowale z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Czarni Pruszcz Gdański na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. 

z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „KEZZA” Grupa 1: 

 

1. Sokół Bożepole Wielkie– Orkan Rumia z dnia 25.08.2022 r.: 

 

 Orkan Rumia  na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 

§ 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

2. GKS Sierakowice – Orzeł 1955 Trąbki Wielkie z dnia 20.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Damian Nikiel (GKS Sierakowice) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 2 

pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji  

Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „KEZZA” Grupa 2: 

3. Wiectsia Skarszewy – Pogoń Prabuty z dnia 27.08.2022 r: 

 

 Pogoń Prabuty  na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

 

 



4. Radunia II Stężyca – Błękitni Stare Pole z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Dmytro Krasnoselskyi (Błękitni Stare Pole) niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 61 § 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

 

5. Tęcza Brusy – Styna Godziszewo z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Tęcza Brusy na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 

2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 

100 zł 

 

6. KS Skorzewo – Gwiazda Karsin z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Krystian Froelke (Gwiazda Karsin) gwałtowne, agresywne 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 61 § 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A “KEEZA” Grupa 1: 

1. Wikęd II Luzino – Ogniwo Sopot z dnia 21.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Marcin Kikowski (Ogniwo Sopot) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 2 

pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji 

 

 Zawodnik Nikodem Pniewski (Wikęd II Luzino) gwałtowne, agresywne 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 61 § 2 

pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze dyskwalifikacji 

 

2. KP Gdynia – Pomorzanin Erra Gdynia z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Dmytro Kachmar (Pomorzanin Erra Gdynia) gwałtowne, 

agresywne zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw. art. 61 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze 

dyskwalifikacji 

 

 

 



Weryfikacja meczów ligi: Klasa A “KEEZA” Grupa 2: 

1. Czarni Przemysław – Korona Cedry Małe z dnia 21.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Mateusz Suma  (Czarni Przemysław) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 2 

pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji 

 

 

 Zawodnik Michał Werner  (Czarni Przemysław) wysoce niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 2 

pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 8 meczów dyskwalifikacji 

 

3. Korona Cedry Małe – Potok Pszczółki z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Kierownik drużyny Potok Pszczółki  niedopełnienie obowiązków 

określonych w przepisach na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw.    art. 102§ 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara pieniężna 100 

złotych 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A “KEEZA” Grupa 3: 

1. Sokół Lubichowo – LKP Nowa Karczma z dnia 20.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Łukasz Imianowski  (LKP Nowa Karczma) niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 61 § 2 

pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze dyskwalifikacji 

 

2. Grom Kleszczewo – MKP Szlachta z dnia 27.05.2022 r.: 

 

 Grom Kleszczewo na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z 

art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 

3. Wda Czarna Woda – Jantar Pawłowo z dnia 28.08.2022 r.: 

 

 Jantar Pawłowo na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 

 



Weryfikacja meczów ligi: Klasa B „KEEZA” Grupa 1: 

1. Norda Karwia – Huragan Smolno z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Paweł Woźniak (Huragan Smolno) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 

pkt 3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

 Zawodnik Bartosz Linard (Huragan Smolno) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie 

postępowania dyscyplinarnego 

 

 

2. Kaszuby Połchowo – AP Cassubian z dnia 28.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Krystian Finka (AP Cassubian) pozbawienie przeciwnika realnej 

szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa B ”KEEZA” Grupa 4: 

1. Czarni Piece – Kolejarz/Krzyś Bus II Chojnice  z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Wiktor Waszkiewicz (Kolejarz/Krzyś Bus II Chojnice) 

pozbawienie przeciwnika realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 

5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi:  I Liga Wojewódzka B2 Junior Młodszy: 

1. MKS Gryf Tczew – GTS Pruszcz Gdański z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Trener Jacek Z. (GTS Pruszcz Gdański) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 62 § 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

 

 

 

 



Weryfikacja meczów ligi:  Gdańsk C1 Trampkarz Grupa 1: 

1. Pomorzanin Gdynia – Zatoka 95 Puck z dnia 27.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Konrad Graczyk (Pomorzanin Gdynia) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 

3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

 Zawodnik Kamil Walczak (Pomorzanin Gdynia) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 

3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

Weryfikacja meczów ligi:  Gdańsk C1 Trampkarz Grupa 3: 

1. Beniaminek 03 KP II Starogard Gdański – GKS Sierakowice z dnia 28.08.2022 r.: 

 

 Zawodnik Radosław Teubner (Beniaminek 03 KP II Starogard Gdański) 

pozbawienie przeciwnika realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 

5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz dyskwalifikacji 

 

Weryfikacja meczów ligi:  Puchar Polski „Kobiety”: 

1. Chojniczanka Chojnice – Stal Jezierzyce z dnia 25.08.2022 r.: 

 

 Zawodniczka Julia Siekierka (Stal Jerzierzyce) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 

3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

Pozostałe sprawy: 

1. Wniosek zawodnika  Dawid Koy (Kaszuby Połchowo) o zawieszenie kary 

dyscyplinarnej L.Dz.706/2021/22 – zawieszenie kary na okres 6 miesięcy  

 

2. Wniosek zawodnika  Przemysław Pieper (Kaszuby Połchowo) o zawieszenie 

kary dyscyplinarnej L.Dz.599/2021/22 – zawieszenie kary na okres 6 miesięcy  

 

 


